

12-LOURY 610
Du 19/05/2025 au 23/05/2025

2. primaire

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi	Concombre HVE - Vinaigrette à l'huile d'olive	Saucisse de Strasbourg 🇫🇷 Sauce au thym /Rôti de dinde 🇫🇷 - Sauce au thym /Omelette nature - Sauce au thym	Gratin de pommes de terre, courgettes et aubergines à la mozzarella	Vache qui rit	Compote pomme banane
mardi	Carottes Bio râpées - Vinaigrette à l'échalote	Dahl de lentilles locales Bio 🇫🇷	Riz créole	Camembert 1/10	Crème dessert à la vanille
mercredi					
jeudi	Salade iceberg 🇫🇷 - Vinaigrette	Cheesburger de boeuf /Cheeseburger végétarien	Frites - Ketchup - Sauce mayonnaise	Cookie	Milkshake chocolat banane
vendredi	Salade de pâtes bio 🇫🇷 - Vinaigrette au pesto rouge	Poisson blanc meunière MSC - , citron /Nuggets de blé - , citron	Gratin de chou fleur CE2 🇫🇷	Laitag	Fraises locales 🇫🇷

12-LOURY 610
Le 19/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme banane	Compote bi-goût	
Concombre HVE	Concombre	
Gratin de pommes de terre, courgettes et aubergines à la mozzarella	Pomme de terre, Courgette, Aubergine, Sauce béchamel , Mozzarella	Lait
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Sauce au thym	Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Bouillon de volaille, Thym, Crème fraîche	Céleri, Gluten, Lait
Sauce au thym	Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Bouillon de légumes, Thym, Crème fraîche	Céleri, Gluten, Lait
Saucisse de Strasbourg	Rôti de porc	
Vache qui rit	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette à l'huile d'olive	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau, Huile	Moutarde, Sulfites

12-LOURY 610
Le 20/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert 1/10	Camembert	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Dahl de lentilles locales Bio	Tomate, Lait de coco, Brunoise de légumes , Oignon, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Lentille	Céleri, Gluten
Riz créole	Riz long, Margarine, Huile	
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

12-LOURY 610
Le 22/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cheesburger de boeuf	Burger	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sésame, Soja
Cheeseburger végétarien	Pain burger/bagel, Fromage pané, Cheddar, Ketchup	Gluten, Lait, Oeufs, Sésame
Cookie	Cookie	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Frites	Frites	
Ketchup	Ketchup	Céleri

Plats	Ingrédients	Allergènes
Milkshake chocolat banane	Prépa boisson cacao, Lait de vache, Crème fraîche, Fromage blanc, Crème anglaise , Purée de fruits	Lait
Salade iceberg	Salade Iceberg	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites



Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Fraises locales	Fraise	
Gratin de chou fleur CE2	Chou fleur, Fromage, Préparation cake et pâtisserie	Gluten, Lait
Laitag	Fromage blanc	Lait
Nuggets de blé	Nugget végétal	Gluten
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Salade de pâtes bio	Torti, Tomate	Gluten
Vinaigrette au pesto rouge	Huile, Vinaigre de vin, Moutarde, Mise en place et pesto, Tomate	Moutarde, Sulfites